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XII Trofeo de Reyes 

 

 REGLAMENTO: 
 

Piscina Climatizada De Almendralejo (Nicolás Megías, 2) 

Sábado, 7 de enero de 2023. (Sesón de tarde). 

 

 

- Prebenjamín (♂2013-2015 ♀2015-2016) 

- Benjamín (♂2011-2012 ♀2013-2014) 
 

La participación está abierta a los nadadores de los clubes afiliados a 

la Real Federación Española de Natación que posean licencia nacional o territorial en vigor para la 

presente temporada 2022-23. Los Clubes de fuera de la región, serán admitidos si el timing lo permite 

en riguroso orden de solicitud. 

 Tiempos válidos a partir del 1 de octubre de 2021. 

Cada Club podrá inscribir a un máximo de dos benjamines por prueba individual y sexo; a 

cinco Prebenjamines en total por prueba, aunque puntúan máximo cuatro (pueden ser todas chicas, 

o cuatro y uno, dos y tres…), más un equipo de relevos siempre y cuando, todos los relevistas, se 

inscriban en una prueba individual.  IMPORTANTE*: Los equipos de relevos estarán compuestos por 

6 chicos (mínimo un benjamín de 1er año y uno de 2º  y tres Prebenjamines) y 6 chicas (mínimo una 

benjamín de 1er año y una de 2º  y tres Prebenjamines).  

Cada nadador podrá ser inscrito en  tres pruebas individuales más el relevo.  

*El Club organizador se reserva el derecho de inscribir nadadores y/o equipos de relevos fuera de concurso, que no 
puntuarán en ningún caso. 
 

 

Nº PRUEBA Participantes por Club 

Prebenjamines  Benjamines  

1 50 m. Mariposa Mixto Máx. 5 (2013 M-2015 F) 2 chicos y 2 chicas 

2 50 m. Libres Mixto Máximo 5 2 chicos y 2 chicas 

3 50 m. Espalda Mixto Máximo 5 2 chicos y 2 chicas 

4 50 m. Braza Mixto Máximo 5 2 chicos y 2 chicas 

5 12x50 m. Libres Mixto 1 equipo: 6 chicos, 6 chicas* 

 

Horario de competición: 

Calentamiento: de 15:15 a 16:45 horas.  
Inicio de las pruebas: 17:00 horas.  

  

Jornada de tarde:  

Calentamiento: de 15:15 a 16:45h.  

Inicio de las pruebas: 17:00 horas.  

https://goo.gl/maps/7TRws6JqUsWH7gWB7


XII Trofeo de Reyes 

Se ajustarán a la normativa general de la R.F.E.N., utilizando la plataforma oficial “LEVERADE”. 
Debiendo entregar una copia en PDF de las inscripciones por correo electrónico a 
natacionalmendralejo@gmail.com, debiendo obrar en poder de la organización antes del día 26 de 
diciembre de 2022 (lunes), a las 20.00 horas.  

BAJAS: Se podrán realizar hasta 45 minutos antes del comienzo de cada sesión. Si un nadador 
llamado a cámara de salida, en una prueba en la que esté inscrito, no compareciese, será “no 
presentado”, sancionado con el doble del importe de la baja, aunque podrá participar en el resto de 
pruebas en las que esté inscrito.  

Cada BAJA será penalizada con arreglo a la normativa FEN.  

No se admitirán cambios a partir del día 26 de diciembre de 2022. 

Se desarrollarán por el sistema “contra el reloj”, asignándose las series y las calles en función 
de los tiempos de inscripción. Todas las pruebas de desarrollarán de forma conjunta (categorías y 
sexo juntos).  

Prebenjamines: Puntuarán los 40 primeros de cada prueba (sean chicos o chicas): 
1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º 11º 12º 13º 14º 15º 16º 17º 18º 19º 20º 

55 47 41 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 

21º 22º 23º 24º 25º 26º 27º 28º 29º 30º 31º 32º 33º 34º 35º 36º 37º 38º 39º 40º 

20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

Benjamines: Puntuarán los 20 primeros de cada prueba (20 chicos y 20 chicas): 
1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º 11º 12º 13º 14º 15º 16º 17º 18º 19º 20º 

26 22 19 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

Relevo: Puntuarán los 12 primeros equipos: 
1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º 11º 12º 

54 42 33 27 24 21 18 15 12 9 6 3 

Conjunta.- suma de los puntos en la clasificación masculina y femenina benjamín y conjunta 
prebenjamín y relevos. En caso de empate en la clasificación se resolverá a favor del club que haya 
conseguido mayor número de primeros puestos, si la igualdad persiste, se resolverá por los 
segundos, terceros... 

Individuales: Medalla al Campeón, segundo y tercer clasificado en cada prueba benjamín. 
Medalla a todos los participantes de la categoría prebenjamín.  

Por Clubes: Trofeo a los 3 primeros clubes en categoría conjunta. 

La organización del trofeo correrá a cargo del Club Natación Almendralejo y la Federación 
Extremeña de Natación.  

El trofeo está incluido en el calendario oficial de la Federación Extremeña de natación. 
Jueces y cronometradores, pertenecientes al comité regional de árbitros. 
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XII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 07/01/2023

Horario de la sesión No. 1 - SESIÓN DE TARDE 07/01/2023 - 17:00
Calentamiento:  15:15 hasta 16:45

50m Mariposa1. Todos Final contra reloj17:00 0:247 - 12 9 Series 53
50m Libre2. Todos Final contra reloj17:24 0:317 - 12 12 Series 72

ENTREGA DE MEDALLAS BENJAMINES (PRUEBAS 1 Y 2)17:55 0:15
50m Espalda3. Todos Final contra reloj18:10 0:277 - 12 11 Series 65
50m Braza4. Todos Final contra reloj18:37 0:297 - 12 12 Series 71

ENTREGA DE MEDALLAS BENJAMINES (PRUEBAS 3 Y 4)19:06 0:15
12 x 50m Libre5. Mixto Final contra reloj19:21 0:11PBEN-ALEV 1 Serie 6

ENTREGA DE MEDALLAS (RELEVOS Y PREBENJAMINES) Y TROFEOS19:32 0:15

19:47 Final de sesión: Duración total 2:47
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XII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 07/01/2023

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Maimona 00245 ESP - 1 1 - 3 3 - - -
C.N. Plasencia 00369 ESP 11 7 18 16 12 28 - - -
C.N. Badajoz 00468 ESP 10 8 18 21 15 36 1 - 1
C.N. Moralo 00539 ESP 3 1 4 7 3 10 - - -
C.N. Almendralejo 00656 ESP 12 12 24 28 28 56 1 - 1
C.N. Merida 00681 ESP 15 6 21 25 10 35 1 - 1
C.N. Caceres Delfines 00798 ESP 9 9 18 17 16 33 1 - 1
El Perú Cáceres Wellness 01889 ESP 7 8 15 12 13 25 1 - 1
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 12 9 21 21 14 35 1 - 1

Número total de 9 clubes 79 61 140 147 114 261 6 - 6
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XII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 07/01/2023

1 - SESIÓN DE TARDE 07/01/2023 - 17:00

Prueba 1 50m Mariposa 7 - 12 años
07/01/2023 - 17:00 Lista de salida

Licencia Nadador/a Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 9

1 1225863 PAREDES BAEZ, Laura BENJ C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1211932 TORRES HURTADO, Carmen PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1201497 SÁNCHEZ LÓPEZ, Vera PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
5 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucia PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 2 de 9

1 1225377 RUBIALES GARCÍA, Guillermo PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1222663 ANDRADE GARCIA, Adriana PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1221628 SEVILLA BERMEJO, Elian PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1233885 FUENTES CORDERO, Gonzalo PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
5 1216220 PEREZ ROSA, Erik PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
6 1233884 DE LA OSA DIAZ, Daniel PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 1216225 MORENO TOVAR, Rodrigo PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
2 1185671 LAZARO SANCHEZ, Ivan BENJ C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1212982 SANCHEZ MORCILLO, Juan María BENJ C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1211979 ALVAREZ MORCILLO, Nicolas PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1188519 VACA RODRÍGUEZ, Abril PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1232709 ORTIZ RAMOS, Lia PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 4 de 9

1 1112592 PANADERO MORENO, Laura BENJ C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
2 1234169 CILLAN RODRIGUEZ, Cesar PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
3 1215840 EL HILALI GIL, Ismael PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1216114 AMARILLA CARRASCO, Pablo PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
5 1199447 SÁNCHEZ GARCÍA, Lía PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
6 1201414 PERERA RODRÍGUEZ, Jimena PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 5 de 9

1 1216124 LAVADO-GARCIA DELICADO, Sofia BENJ El Perú Cáceres Wellness 1:59.99 25m ___:___.___
2 1209287 GUERRERO LLANOS, Eloisa BENJ C.N. Merida 1:20.92 25m ___:___.___
3 1112593 PINO CALERO, Hugo PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:10.18 25m ___:___.___
4 1189910 MERA MUÑOZ-REJA, Diego PBEN C.N. Badajoz 1:15.54 25m ___:___.___
5 1206307 GUERRA DURAN, Alejandra BENJ C.N. Caceres Delfines 1:33.92 25m ___:___.___
6 1171241 GONZALEZ ROMERO, Alex BENJ C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 6 de 9

1 1225488 HERRERO MOGEDANO, Blanca BENJ C.N. Caceres Delfines 1:08.67 25m ___:___.___
2 1225860 RONCERO GONZÁLEZ, Carmen BENJ C.N. Almendralejo 1:05.11 25m ___:___.___
3 1201415 CHACÓN CASQUERO, Lucía BENJ C.N. Badajoz 59.70 25m ___:___.___
4 1209077 ROMERO CARRASCO, Daniela BENJ C.N. Merida 1:02.40 25m ___:___.___
5 1113146 CAÑAMERO SOSA, Mario BENJ C.N. Don Benito Acuarun 1:06.78 25m ___:___.___
6 1225864 CENTENO GONZALEZ, Mario BENJ C.N. Almendralejo 1:10.05 25m ___:___.___
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XII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 07/01/2023

Prueba 1, 50m Mariposa

Serie 7 de 9

1 1184196 PERERA RODRIGUEZ, Adriana BENJ C.N. Badajoz 58.52 25m ___:___.___
2 1205441 MORENO GUILLEN, Beatriz BENJ C.N. Maimona 55.54 25m ___:___.___
3 1208601 RODRIGUEZ MAZUELA, Sara BENJ C.N. Almendralejo 53.98 25m ___:___.___
4 1175732 DIAZ BANDA, Pablo PBEN C.N. Don Benito Acuarun 55.28 25m ___:___.___
5 1211935 PAREJO GONZALEZ, Vera BENJ C.N. Don Benito Acuarun 58.22 25m ___:___.___
6 1216119 MONREAL ALONSO, Adrian PBEN El Perú Cáceres Wellness 59.43 25m ___:___.___

Serie 8 de 9

1 1187420 RODRIGUEZ RAMOS, Pablo BENJ C.N. Moralo 52.10 25m ___:___.___
2 1188563 LOPEZ APARICIO, Ruben PBEN C.N. Badajoz 47.82 25m ___:___.___
3 1104458 MATÍAS MANZANO, Pedro BENJ C.N. Plasencia 42.18 50m ___:___.___
4 1209277 PALMA PORRO, Adan BENJ C.N. Merida 46.01 25m ___:___.___
5 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge BENJ C.N. Badajoz 48.62 25m ___:___.___
6 1209364 SANCHEZ SIMON, Vera BENJ El Perú Cáceres Wellness 53.30 25m ___:___.___

Serie 9 de 9

1 1131688 DOMINGUEZ CLAVER, Jaime BENJ El Perú Cáceres Wellness 41.59 50m ___:___.___
2 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel BENJ C.N. Badajoz 39.38 25m ___:___.___
3 1198027 PEREZ LIBRADA, Marcelo BENJ C.N. Merida 38.23 50m ___:___.___
4 1187637 GRACIA NUÑEZ, Fabio BENJ C.N. Caceres Delfines 38.39 25m ___:___.___
5 1185976 DEL BARCO GONZÁLEZ, Roberto BENJ C.N. Plasencia 40.61 25m ___:___.___
6 1056904 VADILLO RAMOS, Daniel BENJ El Perú Cáceres Wellness 41.35 25m ___:___.___
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XII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 07/01/2023

Prueba 2 50m Libre 7 - 12 años
07/01/2023 - 17:24 Lista de salida

Licencia Nadador/a Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 12

1 1233890 PACHECO GONZALEZ, Manuel PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
2 1231385 APARICIO CRESPILLO, Víctor Jesús PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1232712 GUISADO LAJAS, Manuel PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1233888 RIVERO GIRALDO, Claudia PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
5 1233893 GONZALEZ ARROYO, Hugo PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
6 1225263 TRILLO PACHECO, Pablo PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 2 de 12

1 1231381 SÁNCHEZ-PORRO PANTOJA, Martina PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
2 1232713 ARGUETA VOITENKO, Ivan PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1232714 BARRERA CORTES, Ismael PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1201661 BERROCAL VEGA, Jesus PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1232716 BARAHONA GONZALEZ, Ariadna PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
6 1234168 BENITEZ MARTIN, Hugo PBEN C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 3 de 12

1 1232021 RODRÍGUEZ VACAS, Martina BENJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1216117 LANCHO BORRACHERO, Lola PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1199508 RODRÍGUEZ RAMOS, Manuel PBEN C.N. Moralo NT ___:___.___
4 1217986 PEREIRA FLORES, Najat PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1227736 ROBLES PEREZ, Sofia PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
6 1226502 CALLE JIMENEZ, Emma PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 4 de 12

1 1232717 SÁNCHEZ GARCÍA, Alejandro PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1232715 RIVERA GALEANO, Luis PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1188560 LÁZARO SÁNCHEZ, Valeria BENJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1217979 DOMINGUEZ NUEVO, Maria PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
5 1233891 LUJAN PEREZ, Carmen PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
6 1216230 FRIAS FERNANDEZ, Daniel PBEN C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 5 de 12

1 1236769 LAVADO RODRIGUEZ, Hugo BENJ C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1226821 PAJERO FERNANDEZ, Ares PBEN C.N. Moralo NT ___:___.___
3 1190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1233916 CREHUET CARAPETO, Cristina PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
5 1222731 SANCHEZ SOLANO, Diego PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
6 1225377 RUBIALES GARCÍA, Guillermo PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 6 de 12

1 1216332 GOMEZ DECK GONZALEZ, Lucas PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:44.02 25m ___:___.___
2 1216330 HEREDERO CAVA, Lucia PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:28.91 25m ___:___.___
3 1216228 SANCHEZ GATA, Mara PBEN C.N. Merida 1:23.46 25m ___:___.___
4 1216331 GIRALDO SANCHEZ, Alma PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:26.58 25m ___:___.___
5 1218495 HURTADO LOJO, Sofia PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:35.01 25m ___:___.___
6 1211921 BARJOLA GARCÍA DE PAREDES, Emma PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:50.91 25m ___:___.___
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XII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 07/01/2023

Prueba 2, 50m Libre

Serie 7 de 12

1 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucia PBEN C.N. Almendralejo 1:06.69 25m ___:___.___
2 1198025 PEREZ RUEDA, Laura BENJ C.N. Merida 1:02.34 25m ___:___.___
3 1212981 MEJIAS MORENO, Izan PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:00.31 25m ___:___.___
4 1225860 RONCERO GONZÁLEZ, Carmen BENJ C.N. Almendralejo 1:00.99 25m ___:___.___
5 1206320 GAZA GODOY, Yassine BENJ C.N. Almendralejo 1:04.02 25m ___:___.___
6 1216223 TRIGUERO NOGALES, Alberto PBEN C.N. Merida 1:11.75 25m ___:___.___

Serie 8 de 12

1 1225863 PAREDES BAEZ, Laura BENJ C.N. Almendralejo 59.40 25m ___:___.___
2 1225864 CENTENO GONZALEZ, Mario BENJ C.N. Almendralejo 54.99 25m ___:___.___
3 1211934 JIMENEZ GARCIA DE PAREDES, Paula BENJ C.N. Don Benito Acuarun 53.88 25m ___:___.___
4 1225486 PEREZ TELLO, Amalia BENJ C.N. Caceres Delfines 54.33 25m ___:___.___
5 1225862 CABEZAS GONZALEZ, Judith BENJ C.N. Almendralejo 57.47 25m ___:___.___
6 1211981 PINO DORADO, Nerea BENJ C.N. Don Benito Acuarun 59.89 25m ___:___.___

Serie 9 de 12

1 1216221 GONZALEZ CIDONCHA, Adrian PBEN C.N. Merida 53.01 25m ___:___.___
2 1188525 VIAFORA ARIAS, Andres PBEN C.N. Badajoz 51.24 25m ___:___.___
3 1212982 SANCHEZ MORCILLO, Juan María BENJ C.N. Don Benito Acuarun 50.91 25m ___:___.___
4 1225612 CASADO PEREZ, Pablo BENJ C.N. Don Benito Acuarun 51.13 25m ___:___.___
5 1225487 PEREZ TELLO, Diego BENJ C.N. Caceres Delfines 52.94 25m ___:___.___
6 1206307 GUERRA DURAN, Alejandra BENJ C.N. Caceres Delfines 54.30 50m ___:___.___

Serie 10 de 12

1 1185671 LAZARO SANCHEZ, Ivan BENJ C.N. Almendralejo 49.25 25m ___:___.___
2 1205441 MORENO GUILLEN, Beatriz BENJ C.N. Maimona 48.00 25m ___:___.___
3 1186155 ROBLES PÉREZ, Sebastián BENJ C.N. Plasencia 44.12 25m ___:___.___
4 1185658 ESPERILLA CASTAÑEDA, Marta BENJ C.N. Almendralejo 47.44 50m ___:___.___
5 1215840 EL HILALI GIL, Ismael PBEN C.N. Almendralejo 48.42 25m ___:___.___
6 1225696 GIL LOZANO, Vera BENJ C.N. Merida 50.03 25m ___:___.___

Serie 11 de 12

1 1187424 CARVAJAL RAMOS, Maria BENJ C.N. Moralo 43.36 50m ___:___.___
2 1198899 CARMONA CANALES, Ignacio BENJ El Perú Cáceres Wellness 41.62 25m ___:___.___
3 1208601 RODRIGUEZ MAZUELA, Sara BENJ C.N. Almendralejo 37.60 25m ___:___.___
4 1185312 GORDILLO PEREZ, Julian BENJ C.N. Merida 40.61 25m ___:___.___
5 1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio PBEN C.N. Almendralejo 41.98 25m ___:___.___
6 1185970 HERNÁNDEZ AMOR, Inés BENJ C.N. Plasencia 43.83 25m ___:___.___

Serie 12 de 12

1 1187420 RODRIGUEZ RAMOS, Pablo BENJ C.N. Moralo 37.47 50m ___:___.___
2 1187637 GRACIA NUÑEZ, Fabio BENJ C.N. Caceres Delfines 35.24 25m ___:___.___
3 1198027 PEREZ LIBRADA, Marcelo BENJ C.N. Merida 34.65 50m ___:___.___
4 1173403 PARDO ROMERO, Luis BENJ C.N. Badajoz 34.56 25m ___:___.___
5 1104458 MATÍAS MANZANO, Pedro BENJ C.N. Plasencia 37.15 50m ___:___.___
6 1206461 ARANDA JIMENEZ, Javier BENJ C.N. Badajoz 37.14 25m ___:___.___

17:55 ENTREGA DE MEDALLAS BENJAMINES (PRUEBAS 1 Y 2)
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XII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 07/01/2023

Prueba 3 50m Espalda 7 - 12 años
07/01/2023 - 18:10 Lista de salida

Licencia Nadador/a Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 11

1 1226821 PAJERO FERNANDEZ, Ares PBEN C.N. Moralo NT ___:___.___
2 1232711 CABEZAS GONZALEZ, Noa PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1234177 LANCHO BALSERA, Daniela PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
5 1201661 BERROCAL VEGA, Jesus PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 11

1 1232714 BARRERA CORTES, Ismael PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1222732 HERRERO CAMPOS, Enzo PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1236764 FRAGOSO RICO, Oliver PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1232717 SÁNCHEZ GARCÍA, Alejandro PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
5 1233892 LUJAN PEREZ, Alvaro PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
6 1231385 APARICIO CRESPILLO, Víctor Jesús PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 3 de 11

1 1232709 ORTIZ RAMOS, Lia PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1221628 SEVILLA BERMEJO, Elian PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1233887 SOLIS ACERO, Ines PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1234180 ARROYO GALAN, Pablo PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
5 1188560 LÁZARO SÁNCHEZ, Valeria BENJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1225263 TRILLO PACHECO, Pablo PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 4 de 11

1 1234169 CILLAN RODRIGUEZ, Cesar PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
2 1232710 ROSÁLEZ GONZÁLEZ, Sara PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1234178 TORRES PACHECO, Jose Carlos PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1233886 SUAREZ PACHE, Bianca PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
5 1199508 RODRÍGUEZ RAMOS, Manuel PBEN C.N. Moralo NT ___:___.___
6 1233889 CRESPO VERDEJO, Blanca PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 5 de 11

1 1218495 HURTADO LOJO, Sofia PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:42.93 25m ___:___.___
2 1216228 SANCHEZ GATA, Mara PBEN C.N. Merida 1:25.87 25m ___:___.___
3 1216230 FRIAS FERNANDEZ, Daniel PBEN C.N. Merida 1:19.12 25m ___:___.___
4 1199447 SÁNCHEZ GARCÍA, Lía PBEN C.N. Plasencia 1:20.15 25m ___:___.___
5 1211932 TORRES HURTADO, Carmen PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:35.88 25m ___:___.___
6 1211921 BARJOLA GARCÍA DE PAREDES, Emma PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:45.22 25m ___:___.___

Serie 6 de 11

1 1186461 MARTÍN CEBADERO, Jadel PBEN C.N. Plasencia 1:11.52 25m ___:___.___
2 1225486 PEREZ TELLO, Amalia BENJ C.N. Caceres Delfines 1:09.99 25m ___:___.___
3 1232021 RODRÍGUEZ VACAS, Martina BENJ C.N. Badajoz 1:07.38 25m ___:___.___
4 1225864 CENTENO GONZALEZ, Mario BENJ C.N. Almendralejo 1:07.56 25m ___:___.___
5 1225859 CANO MARTÍNEZ, Alejandro BENJ C.N. Almendralejo 1:10.29 25m ___:___.___
6 1216237 MIGUEL MARTINEZ, Erik PBEN C.N. Merida 1:12.33 25m ___:___.___
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XII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 07/01/2023

Prueba 3, 50m Espalda

Serie 7 de 11

1 1211923 GARCIA SANCHEZ, Celia BENJ C.N. Don Benito Acuarun 1:05.24 25m ___:___.___
2 1207794 ORTIZ ALBA, Hugo BENJ C.N. Don Benito Acuarun 1:04.68 25m ___:___.___
3 1225488 HERRERO MOGEDANO, Blanca BENJ C.N. Caceres Delfines 1:04.38 25m ___:___.___
4 1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio PBEN C.N. Almendralejo 1:04.40 25m ___:___.___
5 1225770 ANTOLIN PRIDA, Daniela BENJ C.N. Merida 1:04.99 25m ___:___.___
6 1215840 EL HILALI GIL, Ismael PBEN C.N. Almendralejo 1:05.64 25m ___:___.___

Serie 8 de 11

1 1188562 MONROY BEJARANO, Sergio PBEN C.N. Badajoz 1:01.92 25m ___:___.___
2 1225696 GIL LOZANO, Vera BENJ C.N. Merida 1:00.43 25m ___:___.___
3 1188525 VIAFORA ARIAS, Andres PBEN C.N. Badajoz 59.76 25m ___:___.___
4 1206319 DAAKOURI CHAKIB, Ranya BENJ C.N. Almendralejo 1:00.39 25m ___:___.___
5 1191973 BLANCO VÁZQUEZ, Álvaro PBEN C.N. Plasencia 1:00.58 25m ___:___.___
6 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye BENJ C.N. Don Benito Acuarun 1:02.23 25m ___:___.___

Serie 9 de 11

1 1185968 BARJOLA CABRERA, Valeria BENJ C.N. Don Benito Acuarun 59.70 50m ___:___.___
2 1209364 SANCHEZ SIMON, Vera BENJ El Perú Cáceres Wellness 55.99 25m ___:___.___
3 1189910 MERA MUÑOZ-REJA, Diego PBEN C.N. Badajoz 54.98 25m ___:___.___
4 1185658 ESPERILLA CASTAÑEDA, Marta BENJ C.N. Almendralejo 57.09 50m ___:___.___
5 1112593 PINO CALERO, Hugo PBEN C.N. Don Benito Acuarun 56.32 25m ___:___.___
6 1185659 FRIAS JIMENEZ, Martina BENJ C.N. Almendralejo 59.63 25m ___:___.___

Serie 10 de 11

1 1187424 CARVAJAL RAMOS, Maria BENJ C.N. Moralo 50.55 25m ___:___.___
2 1186336 SERRANO SÁNCHEZ, Pablo BENJ C.N. Plasencia 47.81 25m ___:___.___
3 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge BENJ C.N. Badajoz 44.31 25m ___:___.___
4 1198023 HERRERO CAMPOS, Héctor BENJ C.N. Plasencia 45.98 25m ___:___.___
5 1171241 GONZALEZ ROMERO, Alex BENJ C.N. Caceres Delfines 50.93 50m ___:___.___
6 1216221 GONZALEZ CIDONCHA, Adrian PBEN C.N. Merida 53.83 25m ___:___.___

Serie 11 de 11

1 1187637 GRACIA NUÑEZ, Fabio BENJ C.N. Caceres Delfines 43.76 25m ___:___.___
2 1209277 PALMA PORRO, Adan BENJ C.N. Merida 41.57 25m ___:___.___
3 1131688 DOMINGUEZ CLAVER, Jaime BENJ El Perú Cáceres Wellness 42.31 50m ___:___.___
4 1056904 VADILLO RAMOS, Daniel BENJ El Perú Cáceres Wellness 40.91 25m ___:___.___
5 1173403 PARDO ROMERO, Luis BENJ C.N. Badajoz 43.62 25m ___:___.___
6 1223285 VEIGA MACKEVICIUS, Adrian Amadeo BENJ C.N. Merida 45.83 50m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje manual.
Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to Extremadura 04/01/2023 18:17 - Página 7

XII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 07/01/2023

Prueba 4 50m Braza 7 - 12 años
07/01/2023 - 18:37 Lista de salida

Licencia Nadador/a Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 12

1 1233885 FUENTES CORDERO, Gonzalo PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
2 1236764 FRAGOSO RICO, Oliver PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1232715 RIVERA GALEANO, Luis PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1232713 ARGUETA VOITENKO, Ivan PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
5 1216220 PEREZ ROSA, Erik PBEN C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 2 de 12

1 1232712 GUISADO LAJAS, Manuel PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1222663 ANDRADE GARCIA, Adriana PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1234177 LANCHO BALSERA, Daniela PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1216114 AMARILLA CARRASCO, Pablo PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
5 1234178 TORRES PACHECO, Jose Carlos PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
6 1232709 ORTIZ RAMOS, Lia PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 3 de 12

1 1232716 BARAHONA GONZALEZ, Ariadna PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1233891 LUJAN PEREZ, Carmen PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1216223 TRIGUERO NOGALES, Alberto PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
4 1236769 LAVADO RODRIGUEZ, Hugo BENJ C.N. Almendralejo NT ___:___.___
5 1216122 TORRES PACHECO, Marina PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
6 1217979 DOMINGUEZ NUEVO, Maria PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 4 de 12

1 1186461 MARTÍN CEBADERO, Jadel PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
2 1216237 MIGUEL MARTINEZ, Erik PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
3 1233884 DE LA OSA DIAZ, Daniel PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1185957 MARTIN PEREZ, David PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1231381 SÁNCHEZ-PORRO PANTOJA, Martina PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1216225 MORENO TOVAR, Rodrigo PBEN C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 5 de 12

1 1188519 VACA RODRÍGUEZ, Abril PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1216331 GIRALDO SANCHEZ, Alma PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1201497 SÁNCHEZ LÓPEZ, Vera PBEN C.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1188525 VIAFORA ARIAS, Andres PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1232711 CABEZAS GONZALEZ, Noa PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
6 1233887 SOLIS ACERO, Ines PBEN C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 6 de 12

1 1201414 PERERA RODRÍGUEZ, Jimena PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucia PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1211979 ALVAREZ MORCILLO, Nicolas PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:25.04 25m ___:___.___
4 1206320 GAZA GODOY, Yassine BENJ C.N. Almendralejo 1:26.72 25m ___:___.___
5 1212981 MEJIAS MORENO, Izan PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1232710 ROSÁLEZ GONZÁLEZ, Sara PBEN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
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XII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 07/01/2023

Prueba 4, 50m Braza

Serie 7 de 12

1 1225859 CANO MARTÍNEZ, Alejandro BENJ C.N. Almendralejo 1:18.05 25m ___:___.___
2 1206319 DAAKOURI CHAKIB, Ranya BENJ C.N. Almendralejo 1:12.18 25m ___:___.___
3 1191973 BLANCO VÁZQUEZ, Álvaro PBEN C.N. Plasencia 1:07.98 25m ___:___.___
4 1206307 GUERRA DURAN, Alejandra BENJ C.N. Caceres Delfines 1:08.56 25m ___:___.___
5 1225862 CABEZAS GONZALEZ, Judith BENJ C.N. Almendralejo 1:16.59 25m ___:___.___
6 1225488 HERRERO MOGEDANO, Blanca BENJ C.N. Caceres Delfines 1:24.33 25m ___:___.___

Serie 8 de 12

1 1209077 ROMERO CARRASCO, Daniela BENJ C.N. Merida 1:05.01 25m ___:___.___
2 1201415 CHACÓN CASQUERO, Lucía BENJ C.N. Badajoz 1:04.44 25m ___:___.___
3 1209287 GUERRERO LLANOS, Eloisa BENJ C.N. Merida 1:03.59 25m ___:___.___
4 1171241 GONZALEZ ROMERO, Alex BENJ C.N. Caceres Delfines 1:03.69 25m ___:___.___
5 1175732 DIAZ BANDA, Pablo PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:04.94 25m ___:___.___
6 1211935 PAREJO GONZALEZ, Vera BENJ C.N. Don Benito Acuarun 1:05.56 25m ___:___.___

Serie 9 de 12

1 1216119 MONREAL ALONSO, Adrian PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:02.53 25m ___:___.___
2 1185970 HERNÁNDEZ AMOR, Inés BENJ C.N. Plasencia 1:01.93 25m ___:___.___
3 1225612 CASADO PEREZ, Pablo BENJ C.N. Don Benito Acuarun 1:01.03 25m ___:___.___
4 1205441 MORENO GUILLEN, Beatriz BENJ C.N. Maimona 1:01.06 25m ___:___.___
5 1185659 FRIAS JIMENEZ, Martina BENJ C.N. Almendralejo 1:02.24 25m ___:___.___
6 1112592 PANADERO MORENO, Laura BENJ C.N. Don Benito Acuarun 1:02.48 25m ___:___.___

Serie 10 de 12

1 1188563 LOPEZ APARICIO, Ruben PBEN C.N. Badajoz 59.71 25m ___:___.___
2 1225487 PEREZ TELLO, Diego BENJ C.N. Caceres Delfines 57.74 25m ___:___.___
3 1113146 CAÑAMERO SOSA, Mario BENJ C.N. Don Benito Acuarun 56.75 25m ___:___.___
4 1185658 ESPERILLA CASTAÑEDA, Marta BENJ C.N. Almendralejo 57.57 50m ___:___.___
5 1197234 SÁNCHEZ GARCÍA, Aimar BENJ C.N. Plasencia 58.56 25m ___:___.___
6 1188562 MONROY BEJARANO, Sergio PBEN C.N. Badajoz 1:00.96 25m ___:___.___

Serie 11 de 12

1 1209364 SANCHEZ SIMON, Vera BENJ El Perú Cáceres Wellness 55.97 25m ___:___.___
2 1185671 LAZARO SANCHEZ, Ivan BENJ C.N. Almendralejo 53.15 25m ___:___.___
3 1198018 HIDALGO MAÑANAS, Carlos BENJ C.N. Merida 51.56 25m ___:___.___
4 1184196 PERERA RODRIGUEZ, Adriana BENJ C.N. Badajoz 52.70 25m ___:___.___
5 1208601 RODRIGUEZ MAZUELA, Sara BENJ C.N. Almendralejo 53.34 25m ___:___.___
6 1187424 CARVAJAL RAMOS, Maria BENJ C.N. Moralo 56.08 25m ___:___.___

Serie 12 de 12

1 1187676 GALAN ALVAREZ, Andres BENJ C.N. Merida 50.77 25m ___:___.___
2 1206461 ARANDA JIMENEZ, Javier BENJ C.N. Badajoz 47.65 25m ___:___.___
3 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel BENJ C.N. Badajoz 43.24 25m ___:___.___
4 1185976 DEL BARCO GONZÁLEZ, Roberto BENJ C.N. Plasencia 47.22 25m ___:___.___
5 1198899 CARMONA CANALES, Ignacio BENJ El Perú Cáceres Wellness 50.61 25m ___:___.___
6 1187420 RODRIGUEZ RAMOS, Pablo BENJ C.N. Moralo 50.89 25m ___:___.___

19:06 ENTREGA DE MEDALLAS BENJAMINES (PRUEBAS 3 Y 4)
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XII TROFEO DE REYES
Almendralejo, 07/01/2023

Prueba 5 Mixto, 12 x 50m Libre Prebenjamín-Benjamín Mixto
07/01/2023 - 19:21 Lista de salida

Licencia Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 1

1 C.N. Caceres Delfines 1 PBEN-BENJ C.N. Caceres Delfines NT ___:___.___

2 El Perú Cáceres Wellness 1 PBEN-BENJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

3 C.N. Merida 1 PBEN-BENJ C.N. Merida 8:15.67 25m ___:___.___

4 C.N. Almendralejo 1 PBEN-BENJ C.N. Almendralejo 9:38.44 25m ___:___.___

5 C.N. Badajoz 1 PBEN-BENJ C.N. Badajoz NT ___:___.___

6 C.N. Don Benito Acuarun 1 PBEN-BENJ C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

19:32 ENTREGA DE MEDALLAS (RELEVOS Y PREBENJAMINES) Y TROFEOS



Hoja de relevos

Competición XII TROFEO DE REYES 07/01/2023

Equipo C.N. Almendralejo 1 00656

Prueba 5. Mixto, 12 x 50m Libre Prebenjamín-Benjamín Mixto

Código 79 9:38.44

No modificar la cabecera de esta hoja !!

Núm. Lic. Apellido, Nombre Tiempo

Nadador  1 :

Nadador  2 :

Nadador  3 :

Nadador  4 :

Nadador  5 :

Nadador  6 :

Nadador  7 :

Nadador  8 :

Nadador  9 :

Nadador  10 :

Nadador  11 :

Nadador  12 :

nadadores registrados en bd competición y principal:

Núm. Lic. Apellido, Nombre AN Núm. Lic. Apellido, Nombre AN Núm. Lic. Apellido, Nombre AN

1232713 ARGUETA VOITENKO, Ivan15 1215840 EL HILALI GIL, Ismael 13 1208601 RODRIGUEZ MAZUELA, S09a11
1232716 BARAHONA GONZALEZ, Ariadna15 1185658 ESPERILLA CASTAÑEDA,09arta11 1225860 RONCERO GONZÁLEZ, Ca0men12

1232710 ROSÁLEZ GONZÁLEZ, Sara151232714 BARRERA CORTES, Ismael14 
1225862 CABEZAS GONZALEZ, 
Ju09th11

1185659 FRIAS JIMENEZ, Martina 09 
1206320 GAZA GODOY, Yassine 12 1232717 SÁNCHEZ GARCÍA, Alejandro15

1232711 CABEZAS GONZALEZ, Noa15 1232712 GUISADO LAJAS, Manuel 15 ------- ------------------------------ ----
1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio13 1236769 LAVADO RODRIGUEZ, Hugo12 BASE DE DATOS PRINCIPAL
1225859 CANO MARTÍNEZ, Alejandro11 1185671 LAZARO SANCHEZ, Ivan 12 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara12
1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucia15 1232709 ORTIZ RAMOS, Lia 15 1185665 DAAKOURI, Amira 12
1225864 CENTENO GONZALEZ, Mario12 1225863 PAREDES BAEZ, Laura 1195082 FAN LEON, Teresa Del Pilar12
1206319 DAAKOURI CHAKIB, Ranya10 1232715 RIVERA GALEANO, Luis

10 
15 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene12

Año Nac.

Serie 1, Calle 4



Hoja de relevos

Competición XII TROFEO DE REYES 07/01/2023

Equipo C.N. Badajoz 1 00468

Prueba 5. Mixto, 12 x 50m Libre Prebenjamín-Benjamín Mixto

Código 25 NT

No modificar la cabecera de esta hoja !!

Núm. Lic. Apellido, Nombre Tiempo

Nadador  1 :

Nadador  2 :

Nadador  3 :

Nadador  4 :

Nadador  5 :

Nadador  6 :

Nadador  7 :

Nadador  8 :

Nadador  9 :

Nadador  10 :

Nadador  11 :

Nadador  12 :

nadadores registrados en bd competición y principal:

Núm. Lic. Apellido, Nombre AN Núm. Lic. Apellido, Nombre AN Núm. Lic. Apellido, Nombre AN

1206461 ARANDA JIMENEZ, Javier 12 1184196 PERERA RODRIGUEZ, Adr09na11 ------- ------------------------------ ----
1201661 BERROCAL VEGA, Jesus 14 1201414 PERERA RODRÍGUEZ, Jimena15 BASE DE DATOS PRINCIPAL

1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge12 1183606 CHASCÓN CASQUERO, Claudia12
1134234 CUENCA ROSA, Sofia 111190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria 15 

1232021 RODRÍGUEZ VACAS, 
Mar09a11

1134232 MARTINEZ CHERNIY, Anna11
1225377 RUBIALES GARCÍA, Guillermo13 1133945 MARTINEZ MARTIN, Ana 11
1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 11 1188551 MONTAÑO FERNÁNDEZ, Paula11
1188519 VACA RODRÍGUEZ, Abril 15 1183610 VERA BLANCO, Lara Eugenia12

1201415 CHACÓN CASQUERO, Lucía10 
1188563 LOPEZ APARICIO, Ruben 13 
1188560 LÁZARO SÁNCHEZ, Valeria10 
1189910 MERA MUÑOZ-REJA, Diego13 
1188562 MONROY BEJARANO, Sergio13 
1173403 PARDO ROMERO, Luis 11 
1217986 PEREIRA FLORES, Najat 15 1188525 VIAFORA ARIAS, Andres 14

Año Nac.

Serie 1, Calle 5



Hoja de relevos

Competición XII TROFEO DE REYES 07/01/2023

Equipo C.N. Caceres Delfines 1 00798

Prueba 5. Mixto, 12 x 50m Libre Prebenjamín-Benjamín Mixto

Código 68 NT

No modificar la cabecera de esta hoja !!

Núm. Lic. Apellido, Nombre Tiempo

Nadador  1 :

Nadador  2 :

Nadador  3 :

Nadador  4 :

Nadador  5 :

Nadador  6 :

Nadador  7 :

Nadador  8 :

Nadador  9 :

Nadador  10 :

Nadador  11 :

Nadador  12 :

nadadores registrados en bd competición y principal:

Núm. Lic. Apellido, Nombre AN Núm. Lic. Apellido, Nombre AN Núm. Lic. Apellido, Nombre AN

1233916 CREHUET CARAPETO, Cristina15 1206307 GUERRA DURAN, Alejandra09 1233887 SOLIS ACERO, Ines 15
1233889 CRESPO VERDEJO, Blanca15 1225488 HERRERO MOGEDANO, Blanca10 1233886 SUAREZ PACHE, Bianca 15
1233884 DE LA OSA DIAZ, Daniel 13 1233892 LUJAN PEREZ, Alvaro 15 ------- ------------------------------ ----
1236764 FRAGOSO RICO, Oliver 14 1233891 LUJAN PEREZ, Carmen 15 BASE DE DATOS PRINCIPAL
1233885 FUENTES CORDERO, Gonzalo13 1233890 PACHECO GONZALEZ, Manuel14 1130015 IGUAL JIMENEZ, Sofia 11
1233893 GONZALEZ ARROYO, Hugo14 1225486 PEREZ TELLO, Amalia 11 1142881 RODRIGUEZ CALVO, Maria11
1171241 GONZALEZ ROMERO, Alex11 1225487 PEREZ TELLO, Diego 09 1140666 SIMON FERNANDEZ-ESPINA, Adriana11
1187637 GRACIA NUÑEZ, Fabio 12 1233888 RIVERO GIRALDO, Claudia15

Año Nac.

Serie 1, Calle 1



Hoja de relevos

Competición XII TROFEO DE REYES 07/01/2023

Equipo C.N. Don Benito Acuarun 1 P1000

Prueba 5. Mixto, 12 x 50m Libre Prebenjamín-Benjamín Mixto

Código 34 NT

No modificar la cabecera de esta hoja !!

Núm. Lic. Apellido, Nombre Tiempo

Nadador  1 :

Nadador  2 :

Nadador  3 :

Nadador  4 :

Nadador  5 :

Nadador  6 :

Nadador  7 :

Nadador  8 :

Nadador  9 :

Nadador  10 :

Nadador  11 :

Nadador  12 :

nadadores registrados en bd competición y principal:

Núm. Lic. Apellido, Nombre AN Núm. Lic. Apellido, Nombre AN Núm. Lic. Apellido, Nombre AN

1211979 ALVAREZ MORCILLO, Nicolas13 1212981 MEJIAS MORENO, Izan 14 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye 11
1231385 APARICIO CRESPILLO, Víctor Jesús13 1207794 ORTIZ ALBA, Hugo 12 ------- ------------------------------ ----
1185968 BARJOLA CABRERA, Valeria09 1112592 PANADERO MORENO, La09a11 BASE DE DATOS PRINCIPAL
1211921 BARJOLA GARCÍA DE PAREDES, Emma15 1211935 PAREJO GONZALEZ, Vera10 1140768 DE MENA AGENJO, Felisa11

1112593 PINO CALERO, Hugo 13 1197230 GARCIA VASILAS, Daria Cristina12
1211981 PINO DORADO, Nerea 10 1140776 MARTIN-ROMO MARTINEZ, Vera12
1212982 SANCHEZ MORCILLO, Juan María12 1112587 MONFORTE PEREZ, Leire Mª11

1225612 CASADO PEREZ, Pablo 12 
1113146 CAÑAMERO SOSA, Mario 11 
1175732 DIAZ BANDA, Pablo 13 
1211923 GARCIA SANCHEZ, Celia 10 1231381 SÁNCHEZ-PORRO PANTOJA, Martina15 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia12
1211934 JIMENEZ GARCIA DE PAR0DES, Paula12 1211932 TORRES HURTADO, Carmen15 1193940 RUIZ CARRASCO, Carla 11
1185957 MARTIN PEREZ, David 14 1225263 TRILLO PACHECO, Pablo15 1185960 SIERRA SANCHEZ, Elisa 12

Año Nac.

Serie 1, Calle 6



Hoja de relevos

Competición XII TROFEO DE REYES 07/01/2023

Equipo C.N. Merida 1 00681

Prueba 5. Mixto, 12 x 50m Libre Prebenjamín-Benjamín Mixto

Código 52 8:15.67

No modificar la cabecera de esta hoja !!

Núm. Lic. Apellido, Nombre Tiempo

Nadador  1 :

Nadador  2 :

Nadador  3 :

Nadador  4 :

Nadador  5 :

Nadador  6 :

Nadador  7 :

Nadador  8 :

Nadador  9 :

Nadador  10 :

Nadador  11 :

Nadador  12 :

nadadores registrados en bd competición y principal:

Núm. Lic. Apellido, Nombre AN Núm. Lic. Apellido, Nombre AN Núm. Lic. Apellido, Nombre AN

1216114 AMARILLA CARRASCO, Pablo13 1209287 GUERRERO LLANOS, Elo09a11 1216228 SANCHEZ GATA, Mara 15
1198018 HIDALGO MAÑANAS, Carlos11 1216223 TRIGUERO NOGALES, Alberto14
1216237 MIGUEL MARTINEZ, Erik 14 1223285 VEIGA MACKEVICIUS, Adrian Amadeo11
1216225 MORENO TOVAR, Rodrigo13 ------- ------------------------------ ----
1209277 PALMA PORRO, Adan 11 BASE DE DATOS PRINCIPAL
1198027 PEREZ LIBRADA, Marcelo11 1197236 BENITEZ CABECERA, Marina12

1225770 ANTOLIN PRIDA, Daniela 09 
1234168 BENITEZ MARTIN, Hugo 15 
1234169 CILLAN RODRIGUEZ, Cesar13 
1216230 FRIAS FERNANDEZ, Daniel14 
1187676 GALAN ALVAREZ, Andres 11 
1225696 GIL LOZANO, Vera 09 1216220 PEREZ ROSA, Erik 13 1195088 ROMÁN SÁNCHEZ, Daniela11
1216221 GONZALEZ CIDONCHA, Adrian14 1198025 PEREZ RUEDA, Laura 10 
1185312 GORDILLO PEREZ, Julian12 1209077 ROMERO CARRASCO, D09iela11

Año Nac.

Serie 1, Calle 3



Hoja de relevos

Competición XII TROFEO DE REYES 07/01/2023

Equipo El Perú Cáceres Wellness 1 01889

Prueba 5. Mixto, 12 x 50m Libre Prebenjamín-Benjamín Mixto

Código 17 NT

No modificar la cabecera de esta hoja !!

Núm. Lic. Apellido, Nombre Tiempo

Nadador  1 :

Nadador  2 :

Nadador  3 :

Nadador  4 :

Nadador  5 :

Nadador  6 :

Nadador  7 :

Nadador  8 :

Nadador  9 :

Nadador  10 :

Nadador  11 :

Nadador  12 :

nadadores registrados en bd competición y principal:

Núm. Lic. Apellido, Nombre AN Núm. Lic. Apellido, Nombre AN Núm. Lic. Apellido, Nombre AN

1234180 ARROYO GALAN, Pablo 15 1216117 LANCHO BORRACHERO, Lola15 BASE DE DATOS PRINCIPAL
1198899 CARMONA CANALES, Ignacio12 1216124 LAVADO-GARCIA DELICADO, Sofia10 1127500 CASTELA MANZANO, Tatiana12
1131688 DOMINGUEZ CLAVER, Jaime11 1187638 IZQUIERDO MUELAS, Eva12
1216331 GIRALDO SANCHEZ, Alma15

1216119 MONREAL ALONSO, Adrian13 
1209364 SANCHEZ SIMON, Vera 09 1187643 JURADO BARQUERO, Lara12

1216332 GOMEZ DECK GONZALEZ, Lucas14 1234178 TORRES PACHECO, Jose Carlos15 1127308 LAVADO-GARCIA DELICADO, Alexandra11
1216330 HEREDERO CAVA, Lucia 15 1216122 TORRES PACHECO, Marina15 1187634 MENDEZ GALLEGO, Alicia12
1218495 HURTADO LOJO, Sofia 15 1056904 VADILLO RAMOS, Daniel 11 1042120 TENA RAMIRO, Vega 12
1234177 LANCHO BALSERA, Daniela15 ------- ------------------------------ ----

Año Nac.

Serie 1, Calle 2




